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POISTOTUOTTEET
Päivitetty: 17.3.2009

Tuote- 
numero

Tuote Käyttötarkoitus Kommentit Pakkaus
Varasto- 
saldo

Poistohinta, 
EUR / kg tai 
kpl, ALV 0%

Yhteyshenkilö

1022 Polysorbaatti 20
Solubilointiaine kosmetiikan eteerisille 
öljyille tai aktiiviaineille

Parasta ennen päiväys: 6.6.2009 210 kg 210,00 1,00 Nina Tuovinen

1029 Quaternium-82
Kationinen pinta-aktiivinen aine esim. 
hiusten hoitoaineisiin

Parasta ennen päiväys: 14.4.2007 120 kg 120,00 1,00 Nina Tuovinen

1100 Sininen öljyliukoinen väri 4,00 1,00 Krista Wallasvaara
1101 Vihreä öljyliukoinen väri 12,00 1,00 Krista Wallasvaara

1718 Rasva-alkoholialkoksilaatti, EO-PO Tensidi / vaahdonestäjä pesuaineisiin
Vuodelta 2001, laatu tarkistettu ja 
hyväksytty 06/2005

108 kg 108,00 1,00 Marcus Lundström

1773 Fosfonaatti
Dispergointiaine vedenkäsittelyyn ja 
pesuaineisiin. Hypokloriittistabiili

270 kg 270,00 1,00 Marcus Lundström

2054 Akrylaattipaksuntaja Pesuaineet 120 kg 120,00 1,00 Marcus Lundström

2400 Termokromaattinen muoviväri (musta)
Muovin värjääminen, vaihtaa sävyä 
lämpötilan muuttuessa.

Vanhaa, vuodelta 2001 20 kg 20,00 30,00 Richard Sederholm

2442 Fluorisoiva muoviväri (punainen) Muovin värjääminen, hohtaa pimeässä Vanhaa, vuodelta 2002 1 kg 1,00 250,00 Richard Sederholm

2502 CoPES jauhe, 80-200my & 200-500my Transfer / screen printing 20 kg 260,00 1,00 Richard Sederholm

2551 Modifioitu Polypropeenijauhe, 0-300my Teknisiin laminointeihin 20 kg 20,00 1,00 Richard Sederholm

2702 Mattausaine 10 kg 100,00 3,00 Richard Sederholm
2708 Mattausaine 20 kg 280,00 4,00 Richard Sederholm
2718 Kuivausaine 150 kg 300,00 2,00 Richard Sederholm
2719 Mattausaine 10 kg 10,00 5,00 Richard Sederholm

4067 Fluorisoiva väri, keltainen 13,00 1,00 Krista Wallasvaara

4079 Karnaubavaha Monikäyttöinen vaha Vanhaa. Vuodelta 2003 25 kg 103,00 1,00 Nina Tuovinen

10601 Polysorbate 80
Kasvipohjainen non-ioninen emulgaattori, 
kosmetiikkalaatuinen

Tuote vanhentunut 2003 25 kg 50,00 1,00 Nina Tuovinen

10602 Sorbitan oleate
Kasvipohjainen non-ioninen emulgaattori, 
kosmetiikkalaatuinen

Tuote vanhentunut  2003 25 kg 50,00 1,00 Nina Tuovinen

10752 Isononyl isononoate Kosteuttava öljy kosmetiikkaan Tuote vanhentunut 2006 180 kg 135,00 1,00 Nina Tuovinen
10752 Isononyl isononoate Kosteuttava öljy kosmetiikkaan Tuote ok, astiassa reikä 180 kg 180,00 2,50 Nina Tuovinen

14221
Keltainen elintarvikelaatuinen väri, 
rasvaliukoinen E-160a

Rasvapohjaisten tuotteiden värjäämiseen 
esim. kynttilät

Ei elintarvikkeisiin. Tuote on vanhentunut, 
vuodelta 2006

5 kg 10,00 1,00 Nina Tuovinen

18210 Polyaspargiinihappo
Dispergointiaine pesuaineisiin ja 
vedenkäsittelyyn

Avattu, uudelleenpakattu 1250 kg 1 210,00 1,00 Marcus Lundström

103921 Propyyliparabeeni Säilöntäaine esimerkiksi nestesaippuaan. Tuote on vanhentunut, vuodelta 2005 25 kg 75,00 1,00 Nina Tuovinen

103924 Metyylidibromoglutaronitrileä fenoksietanolissa Säilöntäaine esimerkiksi nestesaippuaan Tuote on vanhaa, vuodelta 2003 25 kg 250,00 1,00 Nina Tuovinen
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